
Nomad Properties ApS

CVR-nr.: 44396645

Mikkel Bryggers Gade 1A
1460 København K

Årsrapport
30. oktober 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2025

Noah Esmaeil Zadeh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nomad Properties ApS
Mikkel Bryggers Gade 1A
1460 København K

e-mailadresse: Relocation@nomadproperties.dk

CVR-nr.: 44396645
Regnskabsår: 30/10/2023 - 31/12/2024

Revisor Grønberg Revision V/Steffen Grønberg
Vesterbro 9
4500 Nykøbing Sj
DK Danmark
CVR-nr.: 75076118
P-enhed: 1006804066

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg, udvikle og udleje fast ejendom, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 94.852

Selskabets balance udgør kr. 980.108

Selskabets egenkapital udgør kr. 134.852

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
		kr.
Nettoomsætning		5.296.097
Eksterne omkostninger		-4.611.725
Bruttoresultat		684.372
Personaleomkostninger		-499.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.666
Resultat af ordinær primær drift		142.775
Andre finansielle indtægter		88
Øvrige finansielle omkostninger		-19.479
Ordinært resultat før skat		123.384
Skat af årets resultat		-28.532
Årets resultat		94.852
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		94.852
I alt		94.852

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Goodwill		kr. 33.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt		33.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		465.000
Materielle anlægsaktiver i alt		465.000
Deposita		256.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		256.500
Anlægsaktiver i alt		754.834
Tilgodehavender moms og afgifter		113.413
Tilgodehavender i alt		113.413
Likvide beholdninger		111.861
Omsætningsaktiver i alt		225.274
AKTIVER I ALT		980.108

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		94.852
Egenkapital i alt		134.852
Hensættelse til udskudt skat		19.590
Hensatte forpligtelser i alt		19.590
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		539.513
Skyldig selskabsskat		8.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		277.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		825.666
Gældsforpligtelser i alt		825.666
PASSIVER I ALT		980.108

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

På de af selskabet indgåede lejekontrakter påhviler der en huslejeforpligtigelse i opsigelsesperioden.

Forpligtigelsen udgør pr. 31 december 2024 kr. 624870

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	4